
UCHWAŁA NR     700     /2010    
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 października 2010 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28,  
poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) oraz  w związku  
z § 15 ust 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XXIII/240/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2010 uchwala się,  
co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
323 553 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 700 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 700 zł 

  § 4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej 

- 700 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6 000 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 6 000 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 30 135 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 135 zł 

  § 4810 Rezerwy - 30 135 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 219 912 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne -  75 645 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 61 067 zł 

  § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 1 067 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 11 543 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 968 zł 

 Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 830 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 165 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 665 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 500 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 500 zł 

 



 Rozdz. 80123 Licea profilowane - 50 565 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

- 50 565 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 84 092 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

- 5 821 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 5 000 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 600 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 400 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 762 zł 

  § 4270 Zakup usług remontowych - 69 791 zł 

  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet - 439 zł 

  § 4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

 1 249 zł 

  § 4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) - 30 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne -  8 280 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 5 673 zł 

  § 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  195 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 1 246 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 166 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 31 777 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 21 877 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 21 877 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 972 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki - 972 zł 

 Rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

- 8 928 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 2 507 zł 

 



  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  254 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne  149 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  18 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 12 610 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 12 610 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Pozostałe 

- 4 200 zł 

  § 4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 770 zł 

  § 4127 
Składki na Fundusz Pracy 
Pozostałe - 780 zł 

  § 4129 

Składki na Fundusz Pracy 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 135 zł 

  § 4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Pozostałe 

- 5 300 zł 

  § 4219 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 900 zł 

  § 4247 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Pozostałe 

- 500 zł 

  § 4429 

Podróże służbowe zagraniczne 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 

- 25 zł 

 



Wspólną Politykę Rolną 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 22 419 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - 5 562 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 3 264 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 298 zł 

 Rozdz. 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

- 1 857 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 1 215 zł 

  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne - 473 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  169 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 2 600 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 1 700 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 900 zł 

 Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 12 400 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 12 400 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
323 553 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 700 zł 

 Rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 700 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 700 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 6 000 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 6 000 zł 

  § 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

- 6 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 248 416 zł 

 Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne -  12 851 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń - 12 499 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 352 zł 

 Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 54 461 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń - 14 832 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 24 637 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia - 10 823 zł 

 



społeczne 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 735 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 434 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 9 292 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 9 292 zł 

 Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 148 630 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

- 56 386 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 42 856 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 18 776 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 525 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 350 zł 

  § 4260 Zakup energii - 27 533 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 204 zł 

 Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 22 719 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń - 15 077 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 529 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 4 498 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 125 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 2 490 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 463 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 463 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 31 777 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 21 877 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia bezosobowe - 21 877 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 900 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 3 900 zł 

 Rozdz. 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 

- 6 000 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 1 500 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  1 500 zł 

 



Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 12 610 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 12 610 zł 

  § 4177 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Pozostałe - 10 700 zł 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych. Funduszu 
Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

 1 910 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 24 050 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze - 6 867 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń - 5 562 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 1 305 zł 

 Rozdz. 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

- 1 857 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 809 zł 

  § 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  1 048 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego - 15 000 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 15 000 zł 

 Rozdz. 85495 Pozostała działalność - 326 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 326 zł 

    
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Roman Lubiniecki   

 
2. Lesław Śliżewski  

 
3. Stanisław Gacek   

 
4. Jolanta Kiłoczko   

 
 

 


